Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 976, 11 mai. 2012.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 144/2012

Dispõe sobre a constituição da Comissão de Organização da

II Semana Nacional da Execução Trabalhista de 2012.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º Fica constituída, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,

a Comissão de Organização da II Semana Nacional da Execução Trabalhista de 2012.

 Art. 2º Integrarão a Comissão:

 I - a Desembargadora Federal do Trabalho Maria Roseli Mendes Alencar,

que a presidirá;

 II - o Juiz do Trabalho Durval César de Vasconcelos Maia;

 III - a Juíza do Trabalho Gláucia Maria Gadelha Monteiro.

 Parágrafo único. A Comissão poderá contar com o apoio de magistrados e

servidores, através da iniciativa de sua Presidente.

 Art. 3º Compete à Presidente da Comissão a organização e coordenação da II Semana

Nacional da Execução Trabalhista de 2012, atribuindo aos demais membros os encargos

necessários à sua realização.

 Parágrafo único. A organização da II Semana Nacional da Execução Trabalhista

de 2012, sem prejuízo de outras atividades, envolve:

 I - recebimento, aquisição, confecção, distribuição e divulgação do material

promocional do evento;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 976, 11 mai. 2012.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

 II - contato com as Varas do Trabalho e Setores do Tribunal para organizar a

pauta de audiências da II Semana Nacional da Execução Trabalhista.

 Art. 4º Compete ao Setor de Estatística do Tribunal a coleta e o envio dos

dados estatísticos ao Conselho Superior da Justiça do Trabalho, referentes à II Semana

Nacional da Execução Trabalhista de 2012.

 Art. 5º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 10 de maio de 2012.

 CLÁUDIO SOARES PIRES
 Presidente